http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art69

prejuízo do cumprimento dos demais requisitos de habilitação exigidos neste instrumento 

convocatório. 

12.3. Estimativas do Valor da Contratação 

12.3.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.859.642,04 (um milhão, oitocentos e 

cinquenta e nove mil, seiscentos e quarenta e dois reais e quatro centavos) para o 

período de 12 (doze) meses. 

12.4. Adequação Orçamentária 

12.4.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento Geral do Serviço de Água e Esgoto do Município